

Antreprenor: SRL Alarcon Group

Investitor: IP Liceul Teoretic „Petre Stefanuca,,

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Obiectul: or.laloveni						
Devizul: Lucrari de inlocuire a invelitorii acoperisului sarpant a blocurilor:C, C1 dreapta, D1 SI D2, LT,,Petru Stefanuca ,, or.laloveni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1. / 1.1.	Bloc C / Lucrari de demontare				
1.1.1	RpCl42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m			11,81
						11,31
1.1.1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	80,82	7,27
1.1.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.2	RpCl42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m			11,81
						11,31
1.1.2.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	80,82	7,27
1.1.2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn - usa la caerdac	m2			33,95
						33,95
1.1.3.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	80,82	16,97
1.1.3.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	80,82	16,97
1.1.4	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori asbociment - foi de ardezie	m2			59,19
						58,19
1.1.4.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	80,82	29,10
1.1.4.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	80,82	29,10
1.1.4.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
1.1.5	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2			16,05
						14,55
1.1.5.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	80,82	7,27
1.1.5.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	80,82	7,27
1.1.5.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
1.1.6	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile si frontoanele	m2			25,00
						24,25
1.1.6.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	80,82	12,12
1.1.6.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,82	12,12
1.1.6.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	50,00	0,75
1.1.7	RpCH32F	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - lucarne, inclusiv intrarea in cerdac (invelitoarea)	buc			142,74
						142,24
1.1.7.1	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4000	80,82	113,15
1.1.7.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	80,82	29,10
1.1.7.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.8	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m.	t			105,07
						105,07
1.1.8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3000	80,82	105,07
1.1.9	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m.	t			151,13
						151,13
1.1.9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8700	80,82	151,13
1.1.10	TrB22F3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacara , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0-0,5 t.	t			116,83
						32,33
1.1.10.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	80,82	32,33
1.1.10.2	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1300	650,00	84,50
1.1.11	TsH92B	Incarcarea in auto deseurilor solide	t			89,71
						89,71
1.1.11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	80,82	89,71
1.1.12	Tsl50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t			41,60
						0,00
1.1.12.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	650,00	41,60
	1. / 1.1.	TOTAL Bloc C / Lucrari de demontare				89 233,39

	1.2.	Invelitoarea acoperisului				
1.1.13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. MATERIAL MARUNT=1.03	m2			27,80
						20,20
1.1.13.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,00	6,90
1.1.13.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
1.1.13.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,00	0,00
1.1.13.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	80,82	16,16
1.1.13.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.13.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.14	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase: 100x30mm-6.65m3, 150x50mm-2.18m3, 50x30mm-1.59m3	m2			79,74
						23,84
1.1.14.1	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0104	5 000,00	52,00
1.1.14.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
1.1.14.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	80,82	18,18
1.1.14.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	80,82	5,66
1.1.14.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
1.1.15	CE42A	Executarea lucarnelor, inclusiv intrarea in cerdac. Se exclude: balamali, cremon	buc			1 841,16
						533,66
1.1.15.1	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	5 000,00	300,00
1.1.15.2	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	5 000,00	300,00
1.1.15.3	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	5 000,00	500,00
1.1.15.4	2682132600001	Cerceveli (Переделки)	m2	0,5000	200,00	100,00
1.1.15.5	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	20,00	28,00
1.1.15.6	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	80,82	482,50
1.1.15.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6330	80,82	51,16
1.1.15.8	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	650,00	71,50
1.1.15.9	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	50,00	8,00
1.1.16	RpCR13A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (capetele capriorilor si grilele lucarnelor), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat.	m2			98,66
						59,81
1.1.16.1	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	38,00	7,60
1.1.16.2	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
1.1.16.3	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	38,00	5,70
1.1.16.4	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	75,00	13,13
1.1.16.5	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1250	75,00	9,38
1.1.16.6	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
1.1.16.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6400	80,82	51,72
1.1.16.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	80,82	8,08
1.1.16.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.17	CN51E	Tratamentul lemnariei, pe suprafete aparente cu paste bioignifuga 2 in 1	100 m2			2 249,03
						840,53
1.1.17.1	2462106110601	Paste bioignifuga 2 in 1	kg	90,0000	15,00	1 350,00
1.1.17.2	9310060019930	Muncitor	h-om	10,4000	80,82	840,53
1.1.17.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	650,00	13,00
1.1.17.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0700	650,00	45,50
1.1.18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare - intrarea in cerdac	m2			2 454,24
						65,47
1.1.18.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 350,00	2 350,00
1.1.18.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,55	2,20
1.1.18.3	2416566101572	Spuma de poliuretān	kg	0,5000	45,00	22,50
1.1.18.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
1.1.18.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
1.1.18.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,20	2,20
1.1.18.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	80,82	59,00
1.1.18.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,82	6,47
1.1.18.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
1.1.19	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (profnastil) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)-0.47mm MATERIAL MARUNT=1.05	m2			271,32
						92,94
1.1.19.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata (profnastil)	m2	1,1500	125,00	143,75
1.1.19.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	12,50
1.1.19.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	4,95
1.1.19.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,00
1.1.19.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,60
1.1.19.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	5,00	0,25
1.1.19.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0500	0,00	0,00
1.1.19.8	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9000	80,82	72,74
1.1.19.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,82	20,21
1.1.19.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	50,00	2,50
1.1.20	CE07A	Stresina si frontonuri din placi din tabla amprentata (profnastil, h-10mm) - culoarea alba MATERIAL MARUNT=1.05	m2			271,32
						92,94

1.1.20.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata (profnastil h-10mm)	m2	1,1500	125,00	143,75
1.1.20.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	12,50
1.1.20.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	4,95
1.1.20.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,00
1.1.20.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,60
1.1.20.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	5,00	0,25
1.1.20.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0500	0,00	0,00
1.1.20.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	80,82	72,74
1.1.20.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,82	20,21
1.1.20.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	50,00	2,50
1.1.21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv -d=150mm, alb MATERIAL MARUNT=1.03	m			156,53
						24,25
1.1.21.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	59,00	61,95
1.1.21.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	35,00	49,00
1.1.21.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	10,00	2,00
1.1.21.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	10,00	1,00
1.1.21.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	35,00	7,00
1.1.21.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	35,00	7,00
1.1.21.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,20	2,00
1.1.21.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,00	0,00
1.1.21.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	80,82	24,25
1.1.21.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
1.1.22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d=100mm, alb MATERIAL MARUNT=1.02	m			167,69
						28,29
1.1.22.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	70,00	73,50
1.1.22.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,50
1.1.22.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,00	8,75
1.1.22.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	35,00	17,50
1.1.22.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	5,00	1,25
1.1.22.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	45,00	11,25
1.1.22.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	10,00	2,50
1.1.22.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0200	0,00	0,00
1.1.22.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	80,82	28,29
1.1.22.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
1.1.23	CK26B	Protectie antizapada din tabla 0.45mm, protejata anticoroziv	m			80,03
						32,33
1.1.23.1	2743123549026	Protectie antizapada	m	1,0000	45,00	45,00
1.1.23.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,55	2,20
1.1.23.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	80,82	25,86
1.1.23.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,82	6,47
1.1.23.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.24	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada - protectie anticadere de pe acoperis	kg			38,19
						16,97
1.1.24.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	20,00	20,00
1.1.24.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	68,00	0,34
1.1.24.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,20	0,02
1.1.24.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	75,00	0,75
1.1.24.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
1.1.24.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,00	0,06
1.1.24.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	80,82	15,36
1.1.24.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	80,82	0,81
1.1.24.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	80,82	0,81
1.1.25	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi .	m2			104,73
						90,52
1.1.25.1	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	75,00	9,00
1.1.25.2	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,1000	30,80	3,08
1.1.25.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	16,00	0,24
1.1.25.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50
1.1.25.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	5,00	0,25
1.1.25.6	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	38,00	1,14
1.1.25.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	80,82	90,52
	1.2.	TOTAL Invelitoarea acoperisului				530 840,29
	1.3.	Termoizolarea planseului (cerdac)				
1.1.26	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi	100 m2			194,78
						194,78
1.1.26.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4100	80,82	194,78
1.1.27	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de vata minerala Material marunt=1,030 Коэффициент к трудозатратам=0,250	m2			8,85
						1,26
1.1.27.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,00	6,90
1.1.27.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
1.1.27.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,00	0,00
1.1.27.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0125	80,82	1,01
1.1.27.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0031	80,82	0,25

1.1.27.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.28	IzF10H k=2	Strat termoizolator din placi de vata minerala, asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale cu grosimea de 200 mm - 2 straturi x 100 mm si densitatea 45 kg/m3 (doua straturi de 100mm Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000.	m2			229,94 19,40
1.1.28.1	2521302602904	Placi din vata minerala 2x100mm 45kg/m3	m2	2,0400	103,01	210,14
1.1.28.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1400	80,82	11,31
1.1.28.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1000	80,82	8,08
1.1.28.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0080	50,00	0,40
1.1.29	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat peste stratul de vata minerala Material marunt=1,030 Коэффициент к трудозатратам=0,250	m2			8,85 1,26
1.1.29.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,00	6,90
1.1.29.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
1.1.29.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,00	0,00
1.1.29.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0125	80,82	1,01
1.1.29.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0031	80,82	0,25
1.1.29.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	1.3.	TOTAL Termoizolarea planseului (cerdac)				193 981,86
	1.4.	Scara metalica de acces in cerdacul cladirii				
1.1.30	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare)	kg			34,15 12,93
1.1.30.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	20,00	20,00
1.1.30.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	68,00	0,34
1.1.30.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,20	0,02
1.1.30.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	75,00	0,75
1.1.30.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
1.1.30.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,00	0,06
1.1.30.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	80,82	11,31
1.1.30.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	80,82	0,81
1.1.30.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	80,82	0,81
1.1.31	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi .	m2			104,73 90,52
1.1.31.1	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	75,00	9,00
1.1.31.2	1542126108945	Ulei de in siccitat	kg	0,1000	30,80	3,08
1.1.31.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	16,00	0,24
1.1.31.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50
1.1.31.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	5,00	0,25
1.1.31.6	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	38,00	1,14
1.1.31.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	80,82	90,52
	1.4.	TOTAL Scara metalica de acces in cerdacul cladirii				3 108,77
	2. / 2.1.	Bloc C1(partea dreapta) / Lucrari de demontare				
1.1.32	RpCl42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m			11,81 11,31
1.1.32.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	80,82	7,27
1.1.32.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.32.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.33	RpCl42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m			11,82 11,32
1.1.33.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	80,82	7,27
1.1.33.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.33.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.34	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori asbociment - foi de ardezie	m2			59,19 58,19
1.1.34.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	80,82	29,10
1.1.34.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	80,82	29,10
1.1.34.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
1.1.35	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2			16,05 14,55
1.1.35.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	80,82	7,27
1.1.35.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	80,82	7,27
1.1.35.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
1.1.36	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			25,00 24,25
1.1.36.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	80,82	12,12
1.1.36.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,82	12,12
1.1.36.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	50,00	0,75
1.1.37	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m.	t			105,07 105,07
1.1.37.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3000	80,82	105,07

1.1.38	TrB22F3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0-0,5 t.	t			116,83
						32,33
1.1.38.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	80,82	32,33
1.1.38.2	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1300	650,00	84,50
1.1.39	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint cu bolovani, cu pietre)	t			89,71
						89,71
1.1.39.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	80,82	89,71
1.1.40	Tsl50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t			41,60
						0,00
1.1.40.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	650,00	41,60
	2. / 2.1.	TOTAL Bloc C1(partea dreapta) / Lucrari de demontare				26 294,27
	2.2.	Invelitoarea acoperisului				
1.1.41	CE30A	Indreptarea capriorilor din lemn rotund cu scinduri de rasinoase : 100x30 - 1.2 m3	m2			46,74
						23,84
1.1.41.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase 100x30	m3	0,0038	5 000,00	19,00
1.1.41.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	20,00	2,40
1.1.41.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	80,82	18,18
1.1.41.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	80,82	5,66
1.1.41.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
1.1.42	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030 Коэффициент к трудозатратам=1,000	m2			27,80
						20,21
1.1.42.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,00	6,90
1.1.42.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
1.1.42.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,00	0,00
1.1.42.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	80,82	16,16
1.1.42.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.42.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.43	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase: 100x30mm - 2.12 m3, 50x30mm - 0.6 m3	m2			70,24
						23,84
1.1.43.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0085	5 000,00	42,50
1.1.43.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	20,00	2,40
1.1.43.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	80,82	18,18
1.1.43.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	80,82	5,66
1.1.43.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
1.1.44	CN51E	Tratamentul lemnaiei, pe suprafete aparente cu paste bioignifuga 2 in 1	100 m2			2 249,03
						840,53
1.1.44.1	2462106110601	Paste bioignifuga 2 in 1	kg	90,0000	15,00	1 350,00
1.1.44.2	9310060019930	Muncitor	h-om	10,4000	80,82	840,53
1.1.44.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	650,00	13,00
1.1.44.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0700	650,00	45,50
1.1.45	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (profnastii pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) - 0.47 mm Material marunt=1,050	m2			271,32
						92,94
1.1.45.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata (profnastii)	m2	1,1500	125,00	143,75
1.1.45.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	12,50
1.1.45.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	4,95
1.1.45.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,00
1.1.45.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,60
1.1.45.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	5,00	0,25
1.1.45.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0500	0,00	0,00
1.1.45.8	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9000	80,82	72,74
1.1.45.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,82	20,21
1.1.45.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	50,00	2,50
1.1.46	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de montare a stresinei la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) Коэффициент к трудозатратам=0,500	m2			82,06
						24,25
1.1.46.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
1.1.46.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	5 000,00	0,50
1.1.46.3	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
1.1.46.4	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	5 000,00	2,00
1.1.46.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0150	20,00	0,30
1.1.46.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	80,82	24,25
1.1.46.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	10,0000	5,00	50,00
1.1.47	CB14C1 k=-12	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus, se adauga sau se scade.	m2			48,00
						0,00
1.1.47.1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	9,6000	5,00	48,00
1.1.48	CE07A	Stresina din placi din tabla amprentata (profnastii) - culoare alba Material marunt=1,050	m2			271,32
						92,94

1.1.48.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata (profnastil)	m2	1,1500	125,00	143,75
1.1.48.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	12,50
1.1.48.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	4,95
1.1.48.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,00
1.1.48.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,60
1.1.48.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	5,00	0,25
1.1.48.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0500	0,00	0,00
1.1.48.8	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9000	80,82	72,74
1.1.48.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,82	20,21
1.1.48.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	50,00	2,50
1.1.49	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv, d-150 mm, alb. Se exclude: cot de jgheab Material marunt=1,030	m			160,07
						24,25
1.1.49.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	69,00	72,45
1.1.49.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	35,00	49,00
1.1.49.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	10,00	2,00
1.1.49.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	10,00	1,00
1.1.49.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	35,00	7,00
1.1.49.6	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,20	2,00
1.1.49.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,00	0,00
1.1.49.8	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3000	80,82	24,25
1.1.49.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
1.1.50	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv, d -100 mm, alb Material marunt=1,020	m			167,69
						28,29
1.1.50.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	70,00	73,50
1.1.50.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,50
1.1.50.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,00	8,75
1.1.50.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	35,00	17,50
1.1.50.5	2874115830000	Pilni de curatire	buc	0,2500	5,00	1,25
1.1.50.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	45,00	11,25
1.1.50.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	10,00	2,50
1.1.50.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0200	0,00	0,00
1.1.50.9	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3500	80,82	28,29
1.1.50.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
1.1.51	CK26B	Protectie din tabla 0.45mm, protejata anticoroziv	m			80,03
						32,33
1.1.51.1	2743123549026	Protectie antizapada	m	1,0000	45,00	45,00
1.1.51.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,55	2,20
1.1.51.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	80,82	25,86
1.1.51.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,82	6,47
1.1.51.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2.2.	TOTAL Invelitoarea acoperisului				157 470,62
	2.3.	Termoizolarea planseu				
1.1.52	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi	100 m2			194,78
						194,78
1.1.52.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4100	80,82	194,78
1.1.53	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030 Коэффициент к трудозатратам=0,250	m2			12,64
						5,05
1.1.53.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,00	6,90
1.1.53.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
1.1.53.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,00	0,00
1.1.53.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.53.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0125	80,82	1,01
1.1.53.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.54	IzF10H	Strat termoizolator , din placi de vata minerala asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale cu grosimea de 200mm - 2 sx 100mm si densitatea 45 kg/m3traturi	m2			114,97
						9,70
1.1.54.1	2521302602904	Placi din vata minerala 2x100mm 45kg/m3	m2	1,0200	103,01	105,07
1.1.54.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0700	80,82	5,66
1.1.54.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.54.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0040	50,00	0,20
1.1.55	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030 Коэффициент к трудозатратам=0,250	m2			12,64
						5,05
1.1.55.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,00	6,90
1.1.55.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
1.1.55.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,00	0,00
1.1.55.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.55.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0125	80,82	1,01
1.1.55.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2.3.	TOTAL Termoizolarea planseu				42 661,05
	3. / 3.1.	Bloc D1 /Lucrari de montare				
1.1.56	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m			11,81

						11,31
1.1.56.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	80,82	7,27
1.1.56.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.56.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.57	RpCl42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m			11,82
						11,32
1.1.57.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	80,82	7,27
1.1.57.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.57.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.58	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori asbociment - foi de ardezie	m2			59,19
						58,19
1.1.58.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	80,82	29,10
1.1.58.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	80,82	29,10
1.1.58.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
1.1.59	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2			16,05
						14,55
1.1.59.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	80,82	7,27
1.1.59.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	80,82	7,27
1.1.59.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
1.1.60	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m.	t			105,07
						105,07
1.1.60.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3000	80,82	105,07
1.1.61	TrB22F3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0-0,5 t.	t			116,83
						32,33
1.1.61.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	80,82	32,33
1.1.61.2	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1300	650,00	84,50
1.1.62	TsH92B	Incarcarea in auto deseurilor solide	t			89,71
						89,71
1.1.62.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	80,82	89,71
1.1.63	Tsl50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t			41,60
						0,00
1.1.63.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	650,00	41,60
	3. / 3.1.	TOTAL Bloc D1 /Lucrari de montare				17 517,35
	3.2.	Invelitoarea acoperisului				
1.1.64	CE30A	Indreptarea capriorilor din lemn rotund cu scinduri de rasinoase 100x30 mm- 0.75 m3	m2			45,24
						23,84
1.1.64.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0035	5 000,00	17,50
1.1.64.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	20,00	2,40
1.1.64.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	80,82	18,18
1.1.64.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	80,82	5,66
1.1.64.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
1.1.65	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030	m2			27,80
						20,21
1.1.65.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,00	6,90
1.1.65.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
1.1.65.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,00	0,00
1.1.65.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	80,82	16,16
1.1.65.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.65.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.66	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase : 100x30mm -1.43m3, 50x30mm -0.38 m3	m2			69,74
						23,84
1.1.66.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0084	5 000,00	42,00
1.1.66.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	20,00	2,40
1.1.66.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	80,82	18,18
1.1.66.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	80,82	5,66
1.1.66.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
1.1.67	CN51E	Tratamentul lemnariei, pe suprafete aparente cu paste bioignifuga 2 in 1	100 m2			2 249,03
						840,53
1.1.67.1	2462106110601	paste bioignifuga 2 in 1	kg	90,0000	15,00	1 350,00
1.1.67.2	9310060019930	Muncitor	h-om	10,4000	80,82	840,53
1.1.67.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	650,00	13,00
1.1.67.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0700	650,00	45,50
1.1.68	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (profnastil) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) - 0.47 mm. Se exclude; coame metalice Material marunt=1,050	m2			262,23
						92,94
1.1.68.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata	m2	1,1500	125,00	143,75
1.1.68.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	12,50
1.1.68.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	4,95
1.1.68.4	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,60

1.1.68.5	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	5,00	0,25
1.1.68.6	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0500	0,00	0,00
1.1.68.7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	80,82	72,74
1.1.68.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,82	20,21
1.1.68.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	50,00	2,50
1.1.69	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) Коэффициент к трудозатратам=0,500	m2			82,05
						24,25
1.1.69.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
1.1.69.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	5 000,00	0,50
1.1.69.3	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
1.1.69.4	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	5 000,00	2,00
1.1.69.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	20,00	0,30
1.1.69.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	80,82	24,25
1.1.69.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	10,0000	5,00	50,00
1.1.70	CB14C1	Schela metalica tubulara pentru lucrari de montare a stresinei la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus, se scade Коэффициент к машинам=12,000	m2			48,00
						0,00
1.1.70.1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	9,6000	5,00	48,00
1.1.71	CE07A	Stresina din placi din tabla amprentata (profnaстил) - culoare alba Material marunt=1,050	m2			271,32
						92,94
1.1.71.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata (profnaстил)	m2	1,1500	125,00	143,75
1.1.71.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	12,50
1.1.71.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	4,95
1.1.71.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,00
1.1.71.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,60
1.1.71.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	5,00	0,25
1.1.71.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0500	0,00	0,00
1.1.71.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	80,82	72,74
1.1.71.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,82	20,21
1.1.71.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	50,00	2,50
1.1.72	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv - d-150 mm, alb. Se exclude: cot de jgheab Material marunt=1,030	m			160,07
						24,25
1.1.72.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	69,00	72,45
1.1.72.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	35,00	49,00
1.1.72.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	10,00	2,00
1.1.72.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	10,00	1,00
1.1.72.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	35,00	7,00
1.1.72.6	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,20	2,00
1.1.72.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,00	0,00
1.1.72.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	80,82	24,25
1.1.72.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
1.1.73	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv - d -100 mm, alb Material marunt=1,020	m			167,69
						28,29
1.1.73.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	70,00	73,50
1.1.73.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,50
1.1.73.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,00	8,75
1.1.73.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	35,00	17,50
1.1.73.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	5,00	1,25
1.1.73.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	45,00	11,25
1.1.73.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	10,00	2,50
1.1.73.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0200	0,00	0,00
1.1.73.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	80,82	28,29
1.1.73.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
1.1.74	CK26B	Protectie antizapada din tabla 0.45 mm, protejata anticoroziv	m			80,03
						32,33
1.1.74.1	2743123549026	Protectie antizapada	m	1,0000	45,00	45,00
1.1.74.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,55	2,20
1.1.74.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	80,82	25,86
1.1.74.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,82	6,47
1.1.74.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	3.2.	TOTAL Invelitoarea acoperisului				108 547,66
	3.3.	Termoizolarea planseului				
1.1.75	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi	100 m2			194,78
						194,78
1.1.75.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4100	80,82	194,78
1.1.76	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de vata minerala Material marunt=1,030 Коэффициент к трудозатратам=0,250	m2			12,64
						5,05
1.1.76.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,00	6,90
1.1.76.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
1.1.76.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,00	0,00

1.1.76.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.76.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0125	80,82	1,01
1.1.76.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.77	IzF10H k=2	Strat termoizolator din placi de vata minerala asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale cu grosimea de 200 mm - 2 straturi x100mm si densitatea 45 kg/m3 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2			229,94 19,40
1.1.77.1	2521302602904	Placi din vata minerala 2x100mm 45kg/m3	m2	2,0400	103,01	210,14
1.1.77.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1400	80,82	11,31
1.1.77.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1000	80,82	8,08
1.1.77.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0080	50,00	0,40
1.1.78	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat peste stratul de vata minerala Material marunt=1,030 Коэффициент к трудозатратам=0,250	m2			12,64 5,05
1.1.78.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,00	6,90
1.1.78.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
1.1.78.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,00	0,00
1.1.78.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.78.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0125	80,82	1,01
1.1.78.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	3.3.	TOTAL Termoizolarea planseului				41 147,53
	4./ 4.1.	Bloc D2 / Lucrari de demontare				
1.1.79	RpCl42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m			11,81 11,31
1.1.79.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	80,82	7,27
1.1.79.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.79.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.80	RpCl42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m			11,82 11,32
1.1.80.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	80,82	7,27
1.1.80.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.80.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.81	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori asbociment - foi de ardezie	m2			59,19 58,19
1.1.81.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	80,82	29,10
1.1.81.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	80,82	29,10
1.1.81.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	50,00	1,00
1.1.82	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2			16,05 14,55
1.1.82.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	80,82	7,27
1.1.82.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	80,82	7,27
1.1.82.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
1.1.83	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m.	t			105,06 105,06
1.1.83.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3000	80,82	105,07
1.1.84	TrB22F3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacara , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0-0,5 t.	t			116,83 32,33
1.1.84.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	80,82	32,33
1.1.84.2	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1300	650,00	84,50
1.1.85	Tsh92B	Incarcarea in auto a deseurilor solide	t			89,71 89,71
1.1.85.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	80,82	89,71
1.1.86	Tsl50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t			41,60 0,00
1.1.86.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	650,00	41,60
	4./ 4.1.	TOTAL Bloc D2 / Lucrari de demontare				13 848,72
	4.2.	Invelitoarea acoperisului				
1.1.87	CE30A	Indreptarea capriorilor din lemn rotund cu scinduri de rasinoase 100x30 mm - 0.58 m3	m2			44,74 23,84
1.1.87.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0034	5 000,00	17,00
1.1.87.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	20,00	2,40
1.1.87.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	80,82	18,18
1.1.87.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	80,82	5,66
1.1.87.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
1.1.88	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030	m2			27,80 20,20
1.1.88.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,00	6,90
1.1.88.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
1.1.88.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,00	0,00

1.1.88.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	80,82	16,16
1.1.88.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.88.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.89	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase : 100x30mm -1.43m3, 50x30mm -0.38 m3	m2			69,74 23,84
1.1.89.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0084	5 000,00	42,00
1.1.89.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	20,00	2,40
1.1.89.3	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	80,82	18,18
1.1.89.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	80,82	5,66
1.1.89.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
1.1.90	CN51E	Tratamentul lemnariei, pe suprafete aparente cu paste bioignifuga 2 in 1	100 m2			2 249,03 840,53
1.1.90.1	2462106110601	paste bioignifuga 2 in 1	kg	90,0000	15,00	1 350,00
1.1.90.2	9310060019930	Muncitor	h-om	10,4000	80,82	840,53
1.1.90.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	650,00	13,00
1.1.90.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0700	650,00	45,50
1.1.91	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (profnastil) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) - 0.47 mm. Se exclude; coame metalice Material marunt=1,050	m2			262,23 92,94
1.1.91.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata	m2	1,1500	125,00	143,75
1.1.91.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	12,50
1.1.91.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	4,95
1.1.91.4	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,60
1.1.91.5	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	5,00	0,25
1.1.91.6	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0500	0,00	0,00
1.1.91.7	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9000	80,82	72,74
1.1.91.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,82	20,21
1.1.91.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	50,00	2,50
1.1.92	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) Коэффициент к трудозатратам=0,500	m2			82,05 24,25
1.1.92.1	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
1.1.92.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	5 000,00	0,50
1.1.92.3	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0005	5 000,00	2,50
1.1.92.4	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	5 000,00	2,00
1.1.92.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0150	20,00	0,30
1.1.92.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	80,82	24,25
1.1.92.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	10,0000	5,00	50,00
1.1.93	CB14C1	Schela metalica tubulara pentru lucrari de montare a stresinei la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus, se scade Коэффициент к машинам=12,000	m2			48,00 0,00
1.1.93.1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	9,6000	5,00	48,00
1.1.94	CE07A	Stresina din placi din tabla amprentata (profnastil) - culoare alba Material marunt=1,050	m2			271,32 92,94
1.1.94.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata (profnastil)	m2	1,1500	125,00	143,75
1.1.94.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	12,50
1.1.94.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,55	4,95
1.1.94.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	90,00	9,00
1.1.94.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	90,00	3,60
1.1.94.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	5,00	0,25
1.1.94.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0500	0,00	0,00
1.1.94.8	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,9000	80,82	72,74
1.1.94.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,82	20,21
1.1.94.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	50,00	2,50
1.1.95	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv - d-150 mm, alb. Se exclude: cot de jgheab Material marunt=1,030	m			160,07 24,25
1.1.95.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	69,00	72,45
1.1.95.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	35,00	49,00
1.1.95.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	10,00	2,00
1.1.95.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	10,00	1,00
1.1.95.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	35,00	7,00
1.1.95.6	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,20	2,00
1.1.95.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,00	0,00
1.1.95.8	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3000	80,82	24,25
1.1.95.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
1.1.96	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv - d -100 mm, alb Material marunt=1,020	m			167,69 28,29
1.1.96.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	70,00	73,50
1.1.96.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	45,00	22,50
1.1.96.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,00	8,75
1.1.96.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	35,00	17,50
1.1.96.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	5,00	1,25

1.1.96.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	45,00	11,25
1.1.96.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	10,00	2,50
1.1.96.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0200	0,00	0,00
1.1.96.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	80,82	28,29
1.1.96.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
1.1.97	CK26B	Protectie antizapada din tabla 0.45 mm, protejata anticoroziv	m			80,03
						32,33
1.1.97.1	2743123549026	Protectie antizapada	m	1,0000	45,00	45,00
1.1.97.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,55	2,20
1.1.97.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	80,82	25,86
1.1.97.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,82	6,47
1.1.97.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	4.2.	Invelitoarea acoperisului				85 011,49
	4.3.	Termoizolarea planseului				
1.1.98	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi	100 m2			194,77
						194,77
1.1.98.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4100	80,82	194,78
1.1.99	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de vata minerala Material marunt=1,030 Коэффициент к трудозатратам=0,250	m2			12,64
						5,05
1.1.99.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,00	6,90
1.1.99.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
1.1.99.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,00	0,00
1.1.99.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.99.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0125	80,82	1,01
1.1.99.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
1.1.100	IzF10H k=2	Strat termoizolator din placi de vata minerala asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale cu grosimea de 200 mm - 2 straturi x100mm si densitatea 45 kg/m3 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2			229,94
						19,40
1.1.100.1	2521302602904	Placi din vata minerala 2x100mm 45kg/m3	m2	2,0400	103,01	210,14
1.1.100.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1400	80,82	11,31
1.1.100.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1000	80,82	8,08
1.1.100.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0080	50,00	0,40
1.1.101	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat peste stratul de vata minerala Material marunt=1,030 Коэффициент к трудозатратам=0,250	m2			12,64
						5,05
1.1.101.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,00	6,90
1.1.101.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
1.1.101.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	1,0300	0,00	0,00
1.1.101.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	80,82	4,04
1.1.101.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0125	80,82	1,01
1.1.101.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	4.3.	TOTAL Termoizolarea planseului				31 759,78

APROBAT:

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IP Liceul Teoretic „Petre Stefanuca,,

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: or.laloveni

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 1 891 296,55 (Lei)

Obiectul: or.laloveni						
Devizul: Lucrari de inlocuire a invelitorii acoperisului sarpant a blocurilor:C, C1 dreapta, D1 SI D2, LT,,Petru Stefanuca ,, or.laloveni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1. / 1.1.	Bloc C / Lucrari de demontare				
1.1.1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m	165,0000	11,81	1 949,45
					11,31	1 866,95
1.1.2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m	57,0000	11,81	673,45
					11,31	644,95
1.1.3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn - usa la caerdac	m2	1,2000	33,95	40,74
					33,95	40,74
1.1.4	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori asbociment - foi de ardezie	m2	1 008,5000	59,19	59 693,52
					58,19	58 685,02
1.1.5	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	1 008,5000	16,05	16 184,01
					14,55	14 671,26
1.1.6	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile si frontoanele	m2	101,6000	25,00	2 539,60
					24,25	2 463,40
1.1.7	RpCH32F	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - lucarne, inclusiv intrarea in cerdac (invelitoarea)	buc	3,0000	142,74	428,23
					142,24	426,73
1.1.8	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m.	t	10,0000	105,07	1 050,66
					105,07	1 050,66
1.1.9	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m.	t	10,5000	151,13	1 586,90
					151,13	1 586,90
1.1.10	TrB22F3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0-0,5 t.	t	20,5000	116,83	2 394,97
					32,33	662,72
1.1.11	TsH92B	Incarcarea in auto deseurilor solide	t	20,5000	89,71	1 839,06
					89,71	1 839,06
1.1.12	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t	20,5000	41,60	852,80
					0,00	0,00
	1. / 1.1.	TOTAL Bloc C / Lucrari de demontare				89 233,39
		Inclusiv salariul				83 938,39
	1.2.	Invelitoarea acoperisului				
1.1.13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. MATERIAL MARUNT=1.03	m2	1 008,5000	27,80	28 033,58
					20,20	20 376,74
1.1.14	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase: 100x30mm-6.65m3, 150x50mm-2.18m3, 50x30mm-1.59m3	m2	1 008,5000	79,74	80 419,71
					23,84	24 044,56
1.1.15	CE42A	Executarea lucarnelor, inclusiv intrarea in cerdac. Se exclude: balamali, cremon	buc	3,0000	1 841,16	5 523,47
					533,66	1 600,97
1.1.16	RpCR13A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (capetele capriorilor si grilele lucarnelor), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat.	m2	23,2000	98,66	2 288,84
					59,81	1 387,52
1.1.17	CN51E	Tratamentul lemnariei, pe suprafete aparente cu paste bioignifuga 2 in 1	100 m2	8,7800	2 249,03	19 746,47
					840,53	7 379,84
1.1.18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare - intrarea in cerdac	m2	1,2000	2 454,24	2 945,09
					65,47	78,56
1.1.19	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (profnastil) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)-0.47mm MATERIAL MARUNT=1.05	m2	1 008,5000	271,32	273 626,76
					92,94	93 733,01
1.1.20	CE07A	Stresina si frontonuri din placi din tabla amprentata (profnastil, h-10mm) - culoarea alba MATERIAL MARUNT=1.05	m2	101,6000	271,32	27 566,17
					92,94	9 443,01

1.1.21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv -d=150mm, alb MATERIAL MARUNT=1.03	m	165,0000	156,53	25 828,19
					24,25	4 000,59
1.1.22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d=100mm, alb MATERIAL MARUNT=1.02	m	57,0000	167,69	9 558,16
					28,29	1 612,36
1.1.23	CK26B	Protectie antizapada din tabla 0.45mm, protejata anticoroziv	m	145,0000	80,03	11 604,06
					32,33	4 687,56
1.1.24	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada - protectie anticadere de pe acoperis	kg	1 058,5000	38,19	40 421,79
					16,97	17 965,07
1.1.25	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi .	m2	31,3000	104,73	3 278,00
					90,52	2 833,23
	1.2.	TOTAL Invelitoarea acoperisului				530 840,29
		Inclusiv salariul				189 143,02
	1.3.	Termoizolarea planseului (cerdac)				
1.1.26	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi	100 m2	7,7700	194,78	1 513,41
					194,78	1 513,41
1.1.27	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de vata minerala Material marunt=1,030 Коэффициент к трудозатратам=0,250	m2	777,2000	8,85	6 880,63
					1,26	979,89
1.1.28	IzF10H k=2	Strat termoizolator din placi de vata minerala, asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale cu grosimea de 200 mm - 2 straturi x 100 mm si densitatea 45 kg/m3 (doua straturi de 100mm Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000.	m2	777,2000	229,94	178 707,19
					19,40	15 075,19
1.1.29	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat peste stratul de vata minerala Material marunt=1,030 Коэффициент к трудозатратам=0,250	m2	777,2000	8,85	6 880,63
					1,26	979,89
	1.3.	TOTAL Termoizolarea planseului (cerdac)				193 981,86
		Inclusiv salariul				18 548,38
	1.4.	Scara metalica de acces in cerdacul cladirii				
1.1.30	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare)	kg	80,0000	34,15	2 731,75
					12,93	1 034,50
1.1.31	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi .	m2	3,6000	104,73	377,02
					90,52	325,87
	1.4.	TOTAL Scara metalica de acces in cerdacul cladirii				3 108,77
		Inclusiv salariul				1 360,37
	2. / 2.1.	Bloc C1(partea dreapta) / Lucrari de demontare				
1.1.32	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m	24,9000	11,81	294,19
					11,31	281,74
1.1.33	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m	12,0000	11,82	141,78
					11,32	135,78
1.1.34	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori asbociment - foi de ardezie	m2	321,2000	59,19	19 011,96
					58,19	18 690,76
1.1.35	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	321,2000	16,05	5 154,48
					14,55	4 672,68
1.1.36	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	14,9000	25,00	372,44
					24,25	361,26
1.1.37	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m.	t	3,5000	105,07	367,73
					105,07	367,73
1.1.38	TrB22F3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0-0,5 t.	t	3,5000	116,83	408,90
					32,33	113,15
1.1.39	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint cu bolovani, cu pietre)	t	3,5000	89,71	313,99
					89,71	313,99
1.1.40	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t	5,5000	41,60	228,80
					0,00	0,00
	2. / 2.1.	TOTAL Bloc C1(partea dreapta) / Lucrari de demontare				26 294,27
		Inclusiv salariul				24 937,09
	2.2.	Invelitoarea acoperisului				
1.1.41	CE30A	Indreptarea capriorilor din lemn rotund cu scinduri de rasinoase : 100x30 - 1.2 m3	m2	321,2000	46,74	15 013,70
					23,84	7 658,02
1.1.42	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030 Коэффициент к трудозатратам=1,000	m2	321,2000	27,80	8 928,49
					20,21	6 489,85

1.1.43	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase: 100x30mm - 2.12 m3, 50x30mm - 0.6 m3	m2	321,2000	70,24	22 561,70
					23,84	7 658,02
1.1.44	CN51E	Tratamentul lemnariei, pe suprafete aparente cu paste bioignifuga 2 in 1	100 m2	3,5200	2 249,03	7 916,58
					840,53	2 958,66
1.1.45	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (profnastil pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) - 0.47 mm Material marunt=1,050	m2	321,2000	271,32	87 148,16
					92,94	29 853,30
1.1.46	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de montare a stresinei la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) Коэффициент к трудозатратам=0,500	m2	74,7000	82,06	6 129,59
					24,25	1 811,18
1.1.47	CB14C1 k=-12	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus, se adauga sau se scade.	m2	-74,7000	48,00	-3 585,60
					0,00	0,00
1.1.48	CE07A	Stresina din placi din tabla amprentata (profnastil) - culoare alba Material marunt=1,050	m2	19,9000	271,32	5 399,30
					92,94	1 849,57
1.1.49	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv, d-150 mm, alb. Se exclude: cot de jgheab Material marunt=1,030	m	24,9000	160,07	3 985,77
					24,25	603,73
1.1.50	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv, d - 100 mm, alb Material marunt=1,020	m	12,0000	167,69	2 012,24
					28,29	339,44
1.1.51	CK26B	Protectie din tabla 0.45mm, protejata anticoroziv	m	24,5000	80,03	1 960,69
					32,33	792,04
	2.2.	TOTAL Invelitoarea acoperisului				157 470,62
		Inclusiv salariul				60 013,81
	2.3.	Termoizolarea planseu				
1.1.52	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi	100 m2	3,0000	194,78	584,33
					194,78	584,33
1.1.53	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030 Коэффициент к трудозатратам=0,250	m2	300,0000	12,64	3 793,07
					5,05	1 515,38
1.1.54	IzF10H	Strat termoizolator , din placi de vata minerala asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale cu grosimea de 200mm - 2 sx 100mm si densitatea 45 kg/m3traturi	m2	300,0000	114,97	34 490,58
					9,70	2 909,52
1.1.55	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030 Коэффициент к трудозатратам=0,250	m2	300,0000	12,64	3 793,07
					5,05	1 515,38
	2.3.	TOTAL Termoizolarea planseu				42 661,05
		Inclusiv salariul				6 524,61
	3. / 3.1.	Bloc D1 /Lucrari de montare				
1.1.56	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m	24,0000	11,81	283,55
					11,31	271,55
1.1.57	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m	12,0000	11,82	141,78
					11,32	135,78
1.1.58	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori asbociment - foi de ardezie	m2	216,0000	59,19	12 785,12
					58,19	12 569,12
1.1.59	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	216,0000	16,05	3 466,28
					14,55	3 142,28
1.1.60	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m.	t	2,3800	105,07	250,06
					105,07	250,06
1.1.61	TrB22F3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0-0,5 t.	t	2,3800	116,83	278,05
					32,33	76,94
1.1.62	TsH92B	Incarcarea in auto deseurilor solide	t	2,3800	89,71	213,51
					89,71	213,51
1.1.63	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t	2,3800	41,60	99,00
					0,00	0,00
	3. / 3.1.	TOTAL Bloc D1 /Lucrari de montare				17 517,35
		Inclusiv salariul				16 659,24
	3.2.	Invelitoarea acoperisului				
1.1.64	CE30A	Indreptarea capriorilor din lemn rotund cu scinduri de rasinoase 100x30 mm- 0.75 m3	m2	216,0000	45,24	9 772,25
					23,84	5 149,85
1.1.65	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030	m2	216,0000	27,80	6 004,22
					20,21	4 364,28

1.1.66	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase : 100x30mm -1.43m3, 50x30mm -0.38 m3	m2	216,0000	69,74	15 064,25
					23,84	5 149,85
1.1.67	CN51E	Tratamentul lemnariei, pe suprafete aparente cu paste bioignifuga 2 in 1	100 m2	2,2800	2 249,03	5 127,78
					840,53	1 916,40
1.1.68	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (profnastil) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) - 0.47 mm. Se exclude; coame metalice Material marunt=1,050	m2	216,0000	262,23	56 640,82
					92,94	20 075,69
1.1.69	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) Коэффициент к трудозатратам=0,500	m2	72,0000	82,05	5 907,31
					24,25	1 745,71
1.1.70	CB14C1	Schela metalica tubulara pentru lucrari de montare a stresinei la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus, se scade Коэффициент к машинам=12,000	m2	-72,0000	48,00	-3 456,00
					0,00	0,00
1.1.71	CE07A	Stresina din placi din tabla amprentata (profnastil) - culoare alba Material marunt=1,050	m2	19,2000	271,32	5 209,36
					92,94	1 784,51
1.1.72	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv - d- 150 mm, alb. Se exclude: cot de jgheab Material marunt=1,030	m	24,0000	160,07	3 841,69
					24,25	581,90
1.1.73	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv - d - 100 mm, alb Material marunt=1,020	m	15,0000	167,69	2 515,31
					28,29	424,31
1.1.74	CK26B	Protectie antizapada din tabla 0.45 mm, protejata anticoroziv	m	24,0000	80,03	1 920,67
					32,33	775,87
	3.2.	TOTAL Invelitoarea acoperisului				108 547,66
		Inclusiv salariul				41 968,37
	3.3.	Termoizolarea planseului				
1.1.75	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi	100 m2	1,6000	194,78	311,64
					194,78	311,64
1.1.76	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de vata minerala Material marunt=1,030 Коэффициент к трудозатратам=0,250	m2	160,0000	12,64	2 022,97
					5,05	808,20
1.1.77	IzF10H k=2	Strat termoizolator din placi de vata minerala asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale cu grosimea de 200 mm - 2 straturi x100mm si densitatea 45 kg/m3 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	160,0000	229,94	36 789,95
					19,40	3 103,49
1.1.78	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat peste stratul de vata minerala Material marunt=1,030 Коэффициент к трудозатратам=0,250	m2	160,0000	12,64	2 022,97
					5,05	808,20
	3.3.	TOTAL Termoizolarea planseului				41 147,53
		Inclusiv salariul				5 031,53
	4./ 4.1.	Bloc D2 / Lucrari de demontare				
1.1.79	RpCl42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m	19,0000	11,81	224,48
					11,31	214,98
1.1.80	RpCl42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m	8,0000	11,82	94,52
					11,32	90,52
1.1.81	RpCl42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori asbociment - foi de ardezie	m2	171,0000	59,19	10 121,56
					58,19	9 950,56
1.1.82	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	171,0000	16,05	2 744,14
					14,55	2 487,64
1.1.83	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m.	t	1,8800	105,06	197,52
					105,06	197,52
1.1.84	TrB22F3A	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0-0,5 t.	t	1,8800	116,83	219,64
					32,33	60,78
1.1.85	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor solide	t	1,8800	89,71	168,66
					89,71	168,66
1.1.86	Tsl50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t	1,8800	41,60	78,20
					0,00	0,00
	4./ 4.1.	TOTAL Bloc D2 / Lucrari de demontare				13 848,72
		Inclusiv salariul				13 170,66
	4.2.	Invelitoarea acoperisului				
1.1.87	CE30A	Indreptarea capriorilor din lemn rotund cu scinduri de rasinoase 100x30 mm - 0.58 m3	m2	172,0000	44,74	7 695,60
					23,84	4 100,80
1.1.88	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de	m2	171,0000	27,80	4 753,33

		invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Material marunt=1,030			20,20	3 455,05
1.1.89	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase : 100x30mm -1.43m3, 50x30mm -0.38 m3	m2	171,0000	69,74	11 925,87
					23,84	4 076,97
1.1.90	CN51E	Tratamentul lemnariei, pe suprafete aparente cu paste bioignifuga 2 in 1	100 m2	1,7800	2 249,03	4 003,27
					840,53	1 496,14
1.1.91	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (profnastil) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) - 0.47 mm. Se exclude; coame metalice Material marunt=1,050	m2	171,0000	262,23	44 840,66
					92,94	15 893,26
1.1.92	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) Коэффициент к трудозатратам=0,500	m2	42,0000	82,05	3 445,93
					24,25	1 018,33
1.1.93	CB14C1	Schela metalica tubulara pentru lucrari de montare a stresinei la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus, se scade Коэффициент к машинам=12,000	m2	-42,0000	48,00	-2 016,00
					0,00	0,00
1.1.94	CE07A	Stresina din placi din tabla amprentata (profnastil) - culoare alba Material marunt=1,050	m2	15,2000	271,32	4 124,08
					92,94	1 412,74
1.1.95	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv - d-150 mm, alb. Se exclude: cot de jgheab Material marunt=1,030	m	19,0000	160,07	3 041,34
					24,25	460,67
1.1.96	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv - d -100 mm, alb Material marunt=1,020	m	10,0000	167,69	1 676,87
					28,29	282,87
1.1.97	CK26B	Protectie antizapada din tabla 0.45 mm, protejata anticoroziv	m	19,0000	80,03	1 520,54
					32,33	614,24
	4.2.	Invelitoarea acoperisului				85 011,49
		Inclusiv salariul				32 811,07
	4.3.	Termoizolarea planseului				
1.1.98	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi	100 m2	1,2300	194,77	239,57
					194,77	239,57
1.1.99	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de vata minerala Material marunt=1,030 Коэффициент к трудозатратам=0,250	m2	123,5000	12,64	1 561,48
					5,05	623,83
1.1.100	IzF10H k=2	Strat termoizolator din placi de vata minerala asezate in poduri uscate, necirculabile pe suprafete orizontale cu grosimea de 200 mm - 2 straturi x100mm si densitatea 45 kg/m3 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к материалам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	123,5000	229,94	28 397,25
					19,40	2 395,51
1.1.101	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat peste stratul de vata minerala Material marunt=1,030 Коэффициент к трудозатратам=0,250	m2	123,5000	12,64	1 561,48
					5,05	623,83
	4.3.	TOTAL Termoizolarea planseului				31 759,78
		Inclusiv salariul				3 882,74

Total manopera (ore)	6 161,7073
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	1 341 422,78
Asigurari sociale	24,0000% 119 517,43
Total	1 460 940,21
Cheltuieli de transport	3,0000% 24 666,78
Total	1 485 606,99
Cheltuieli de regie	3,0000% 44 568,21
Total	1 530 175,20
Beneficiu de deviz	3,0000% 45 905,26

Total Deviz fara TVA	1 576 080,46
-----------------------------	---------------------

Total General fara TVA	1 576 080,46
TVA (20%)	315 216,09
TOTAL GENERAL	1 891 296,55
Inclusiv salariul	497 989,28

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: or.laloveni

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 1 891 296,55 (Lei)

Obiect: or.laloveni						
Deviz: Lucrari de inlocuire a invelitorii acoperisului sarpant a blocurilor:C, C1 dreapta, D1 SI D2, LT,,Petru Stefanuca ,, or.laloveni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	778,6155	80,82	62 927,69
2	7124010010730	Dulgher 3	h-om	17,9100	80,82	1 447,49
3	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8760	80,82	70,80
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	590,6180	80,82	47 733,74
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	53,9360	80,82	4 359,12
6	7212030022700	Sudor	h-om	11,3850	80,82	920,14
7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 435,0930	80,82	196 804,24
8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	212,3150	80,82	17 159,29
9	7422010060100	Timplar	h-om	68,2520	80,82	5 516,14
10	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	239,2416	80,82	19 335,51
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 580,7492	80,82	127 756,21
12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,5720	80,82	207,87
13	9310060019930	Muncitor	h-om	170,1440	80,82	13 751,04
Total manopera					497 989,28	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	1,9770	5,00	9,89
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	22,7700	3,00	68,31
3	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	3,4900	30,80	107,49
4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0944	5 000,00	472,00
5	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,1800	5 000,00	900,00
6	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	17,9046	5 000,00	89 523,00
7	2010102903495	Scînduri de răşinoase 100x30	m3	1,2206	5 000,00	6 103,00
8	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,1800	5 000,00	900,00
9	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,3000	5 000,00	1 500,00
10	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0189	5 000,00	94,50
11	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0755	5 000,00	377,50
12	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,2000	2 350,00	2 820,00
13	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	4,0800	0,00	131,60
14	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	16,4800	0,00	635,09
15	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	8,4000	0,00	3 385,66
16	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5235	16,00	8,37
17	2413217300010	Cleme	buc	47,0000	35,00	1 645,00
18	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,6000	45,00	27,00
19	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	4,1880	75,00	314,10
20	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	2,9000	75,00	217,50
21	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	11,3850	75,00	853,88
22	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	4,0600	75,00	304,50
23	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	1,0470	38,00	39,78
24	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	4,6400	38,00	176,32
25	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2100	45,00	9,45
26	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	3,4800	38,00	132,24

27	2462106110601	Paste bioignifuga 2 in 1	kg	1 472,4000	15,00	22 086,00
28	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	93,6300	5,00	468,16
29	2521302602904	Placi din vata minerala 2x100mm 45kg/m3	m2	2 469,8280	103,01	254 416,98
30	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	148,5600	90,00	13 370,40
31	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	22,7700	2,40	54,65
32	2666122800555	Element de inchidere	buc	46,5800	10,00	465,80
33	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	4,2100	5,00	21,05
34	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	1,5000	200,00	300,00
35	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	5 103,8150	6,00	30 622,89
36	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	936,3000	25,00	23 407,50
37	2710403643000	Placi din tabla amprentata	m2	445,0500	125,00	55 631,25
38	2710403643000	Placi din tabla amprentata (profnastil)	m2	392,2650	125,00	49 033,13
39	2710403643000	Placi din tabla amprentata (profnastil h-10mm)	m2	116,8400	125,00	14 605,00
40	2710403643000	Placi din tabla amprentata (profnastil)	m2	1 199,3350	125,00	149 916,88
41	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	74,9040	90,00	6 741,36
42	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	98,7000	70,00	6 909,00
43	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	173,2500	59,00	10 221,75
44	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	71,2950	69,00	4 919,36
45	2743123549026	Protectie antizapada	m	212,5000	45,00	9 562,50
46	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1 138,5000	20,00	22 770,00
47	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	293,9385	20,00	5 878,77
48	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,6925	68,00	387,09
49	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	854,8000	0,55	470,14
50	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	23,5000	5,00	117,50
51	2874115837745	Suruburi	buc	2 329,0000	0,20	465,80
52	28741458870491	Cuie de constructie	kg	4,2000	20,00	84,00
53	2875274000050	Elemente de legatura	buc	46,7900	10,00	467,90
54	28752740000501	Cot de jgheab	buc	33,0000	35,00	1 155,00
55	28752740000502	Cot burlan	buc	47,0000	45,00	2 115,00
56	28752740000503	Cot de capat	buc	23,5000	45,00	1 057,50
57	2875274110001	Piesa de legatura	buc	23,5000	35,00	822,50
58	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	46,5800	35,00	1 630,30
59	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	326,0600	35,00	11 412,10
60	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	16 853,4000	0,55	9 269,38
61	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	53 257,2000	0,01	532,56
62	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	11,6000	5,00	58,00
63	4011106202741	Energie electrica	kw	10,3080	2,20	22,68
Total materiale					822 226,06	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,3300	650,00	212,68
2	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	3,6700	650,00	2 387,97
3	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,3300	650,00	214,50
4	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	75,4800	5,00	377,40
5	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	53,5100	50,00	2 675,53
6	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	47,2400	50,00	2 361,93
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	219,0100	50,00	10 950,25
8	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,4800	50,00	24,00
9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,1500	650,00	744,38
10	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,9400	650,00	1 258,80
Total utilaje					21 207,44	
Total					1 341 422,78	
Asigurari sociale			24,0000%		119 517,43	
Total					1 460 940,21	
Cheltuieli de transport			3,0000%		24 666,78	
Total					1 485 606,99	
Cheltuieli de regie			3,0000%		44 568,21	
Total					1 530 175,20	
Beneficiu de deviz			3,0000%		45 905,26	

TOTAL Deviz fara TVA		1 576 080,46
Total		1 576 080,46
TVA	20%	315 216,09
TOTAL Deviz		1 891 296,55

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;